
Zarządzenie Nr 021.II.3.2024 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie 

z dnia 19.03.2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Konkursu „Bibliotheca Bona” organizowanego  

                     przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Olsztynie. 

 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 3) i 5) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

oraz §5 pkt. 4 i 8 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny 

w Olsztynie oraz §35 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

w Olsztynie zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Wprowadzam Regulamin Konkursu „Bibliotheca Bona” zawarty w Załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej w Olsztynie. 

 

 

§3 

Regulamin Konkursu „Bibliotheca Bona” wchodzi w życie z dniem podpisania niniejszego 

zarządzenia. 

 


